



EINZEL
ZWISCHENBERICHT
BTCS S.A.
(ehemals VAKOMTEK S.A.)
VIERTELJAHRESBERICHT 2025

Warschau, 05.02.2026

Der Bericht der BTCS S.A. für das IV. Quartal 2025 wurde gemäß der aktuellen Rechtslage auf der Grundlage der Vorschriften für das alternative Handelssystem der Geschäftsführung der Wertpapierbörse in Warschau S.A. und Anhang Nr. 3 der Vorschriften ASO – „Aktuelle und periodische Informationen, die im Alternativen Handelssystem auf dem NewConnect-Markt übermittelt werden“.



Name (Firma):	BTCS Spółka Akcyjna
Land:	Polen
Sitz:	Warschau
Adresse:	Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa
KRS-Nummer:	0000390734
Gerichtsbezeichnung:	Amtsgericht Poznań-Nowe Miasto i Wilda in Poznań, VIII. Wirtschaftsabteilung des Landesgerichtsregisters
REGON:	301792620
Steuernummer:	972-12-32-691
E-Mail:	biuro@btcs.com.pl
Website:	www.btcs.com.pl

Zusammensetzung des Vorstands zum 31.12.2025

- Marlena Lipińska – Vorstandsvorsitzende

Zusammensetzung des Aufsichtsrats zum 31.12.2025

- Lech Wilczyński – Vorsitzender des Aufsichtsrats
- Abdul Rafay Gadit – stellvertretender Vorsitzender des Aufsichtsrats
- Monika Magierska – Sekretärin des Aufsichtsrats
- Catherine Chan – Mitglied des Aufsichtsrats
- Anna Jędrasiak – Mitglied des Aufsichtsrats
- Daniel Kaska – Mitglied des Aufsichtsrats

Sehr geehrte Aktionäre,

mit großer Freude präsentieren wir Ihnen den Zwischenbericht für **das vierte Quartal 2025**, das für die BTCS S.A. eine Zeit der konsequenten Umsetzung und finanziellen Verwirklichung der . Nach der grundlegenden Umstrukturierung im dritten Quartal 2025 war der Berichtszeitraum eine Phase der vollständigen Konzentration auf die Entwicklung eines neuen Geschäftsmodells und dessen vollständiger Umsetzung in den Finanz- und Bilanzdaten des Unternehmens.

Das vierte Quartal 2025 war der erste vollständige Berichtszeitraum, in dem BTCS S.A. nach dem Verkauf eines organisierten Teils des Unternehmens, der mit der bisherigen Handelstätigkeit verbunden war, ausschließlich nach dem neuen Betriebsmodell tätig war. Das Unternehmen war nicht mehr als Elektronikgroßhändler tätig, sondern konzentrierte sich auf den Aufbau und die Entwicklung seiner technologischen Aktivitäten im Bereich der Blockchain-Infrastruktur und der aktiven Verwaltung digitaler Vermögenswerte.

Das Ergebnis dieser geplanten Maßnahmen ist ein Finanzbild, das – ähnlich wie im vorangegangenen Quartal – von den Anlegern eine angemessene Interpretationsperspektive erfordert. Die traditionellen Daten zu den Umsatzerlösen bleiben begrenzt und stellen derzeit nicht den wichtigsten Maßstab für die Effizienz der Geschäftstätigkeit des Unternehmens dar. Nach Einschätzung des Vorstands sind derzeit die Bilanz, die Vermögensstruktur und die Fähigkeit zur Generierung von Cashflows **von** entscheidender Bedeutung für die Beurteilung der Lage von BTCS S.A. und nicht die historische Gewinn- und Verlustrechnung, die auf dem bisherigen Geschäftsmodell basiert.

Die strategische Vision des Unternehmens bleibt unverändert. BTCS S.A. baut ein börsennotiertes Technologieunternehmen vom Typ **DATCO (Digital Asset Treasury Company)** auf, dessen Tätigkeit auf der aktiven Verwaltung eines Digital Asset Treasury. Das Unternehmen fungiert als Betreiber einer Blockchain-Infrastruktur und bietet Anlegern eine Exposition, die über die passive Teilnahme am Markt für digitale Vermögenswerte hinausgeht. Dieses Konzept spiegelt sich im angenommenen Börsenkürzel **BTF („Better Than ETF“)** wider.

Das neue Geschäftsmodell von BTCS S.A. basiert auf der Strategie **„Active Treasury“ (Aktive Schatzkammer)**, in deren Rahmen das Kapital des Unternehmens aktiv eingesetzt wird. Der Emittent agiert als Validator in ausgewählten Blockchain-Netzwerken, unter anderem in Zusammenarbeit mit dem strategischen Partner CoreDAO, indem er die Netzwerkinfrastruktur unterhält, deren Sicherheit gewährleistet und am Transaktionsgenehmigungsprozess teilnimmt, ausschließlich auf eigene Rechnung. Im Gegenzug erhält das Unternehmen eine Vergütung in Form von digitalen Vermögenswerten (sogenannte Yields oder Validierungsprämien) und generiert so reale operative Erträge.

Der Nachweis für die erfolgreiche Umsetzung dieser Strategie sind die Bilanzdaten zum 31. Dezember 2025. Die Bilanzsumme des Unternehmens erreichte **74,18 Mio. PLN**, was einem Anstieg von über 2200 % gegenüber dem Vorjahr entspricht. Auf der Aktivseite der Aktivseite wurden langfristige Investitionen zu einer Schlüsselposition, darunter der Bestand an digitalen Vermögenswerten, der die Grundlage für die aktuelle und zukünftige operative Tätigkeit des Emittenten bildet. Auf der Passivseite spiegelt der Anstieg sowohl die aufgenommene Fremdfinanzierung als auch die von Investoren im Rahmen der Ausgabe von Aktien der Serie F eingebrachten Barmittel wider.

Sehr geehrte Damen und Herren, das vierte Quartal 2025 hat bestätigt, dass BTCS S.A. die Transformationsphase abgeschlossen hat und in die **operative Umsetzung der neuen Strategie** eingetreten ist, wobei das Unternehmen über eine stabile Finanzierung, ein klar definierten Geschäftsmodell und Vermögenswerten, die die Grundlage für weiteres Wachstum bilden. Allein im vierten Quartal 2025

erzielte das Unternehmen ein positives Nettoergebnis, und im Zeitraum vom 1. Juli 2025 bis zum 31. Dezember 2025 belief sich der Nettogewinn auf **1,4 Mio. PLN**, was die Rentabilität des neuen DATCO-Modells bestätigt.

Wichtigste Fakten (4. Quartal 2025/H2 2025 – neues DATCO-Modell)

- Rentabilitätskennzahlen für Validierungsprämien (erhaltene Prämien/Nettovermögen): **27,01 %**
- Nettoergebnis: IV. Quartal 2025: 110,6 Tausend PLN; Zeitraum 01.07.2025–31.12.2025: 1,4 Millionen PLN; Jahr 2025: -1,07 Millionen PLN (dies umfasst die Auswirkungen der Einstellung der historischen Geschäftstätigkeit im ersten Halbjahr 2025)

Wir danken Ihnen für Ihr Vertrauen und laden Sie ein, die Fortschritte des Unternehmens bei der Umsetzung seiner Strategie zum Aufbau eines führenden DATCO in Europa weiter zu verfolgen.

Mit freundlichen Grüßen

Marlena Lipińska, Vorstandsvorsitzende der BTCS S.A.

I. VERKÜRZTER QUARTALSABSCHLUSS (Angaben in PLN)**Bilanz – Aktiva**

	Inhalt	Stand 31.12.2025	Stand zum 31.12.2024
A.	Anlagevermögen	73 856 257,30	198.852,28
I.	Immaterielle Vermögenswerte	0,00	31 309,32
	1. Kosten für abgeschlossene Entwicklungsarbeiten		
	2. Firmenwert		
	3. Sonstige immaterielle Vermögenswerte		31 309,32
	4. Anzahlungen auf immaterielle Vermögenswerte		
II.	Sachanlagen	0,00	31 293,59
	1. Sachanlagen	0,00	31 293,59
	a) Grundstücke (einschließlich Erbbaurecht)		
	b) Gebäude, Räumlichkeiten, Rechte an Räumlichkeiten und Bauwerke des Hoch- und Tiefbaus		
	c) technische Anlagen und Maschinen		15 125,00
	d) Transportmittel		16 168,59
	e) sonstige Sachanlagen		
	2. Anlagevermögen im Bau		
	3. Anzahlungen für im Bau befindliche Sachanlagen		
III.	Langfristige Forderungen	0,00	0,00
	1. Von verbundenen Unternehmen		
	2. Von anderen Unternehmen, an denen das Unternehmen beteiligt ist		
	3. Von anderen Unternehmen		
IV.	Langfristige Investitionen	73 856 257,30	0,00
	1. Immobilien		
	2. Immaterielle Vermögenswerte		
	3. Langfristige Finanzanlagen	0,00	0,00
	a) in verbundenen Unternehmen	0,00	0,00
	- Anteile oder Aktien		
	- sonstige Wertpapiere		
	- gewährte Darlehen		
	- sonstige langfristige finanzielle Vermögenswerte		
	b) in anderen Unternehmen, an denen das Unternehmen eine Kapitalbeteiligung hält	0,00	0,00
	- Anteile oder Aktien		
	- sonstige Wertpapiere		
	- gewährte Darlehen		
	- sonstige langfristige finanzielle Vermögenswerte		
	c) in anderen Unternehmen	0,00	0,00
	- Anteile oder Aktien		
	- sonstige Wertpapiere		
	- gewährte Darlehen		
	- sonstige langfristige finanzielle Vermögenswerte		
	4. Sonstige langfristige Finanzanlagen	73 856 257,30	
V	Langfristige Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	136 249,37

	1. Aktive latente Steuern		136 249,37
	2. Sonstige Rechnungsabgrenzungsposten		
B.	Umlaufvermögen	322 130,05	2 911 152,39
I.	Vorräte	0,00	2 565 144,80
	1. Materialien		
	2. Halbfertige Erzeugnisse und unfertige Erzeugnisse		
	3. Fertige Produkte		
	4. Waren		1 246 658,05
	5. Vorauszahlungen für Lieferungen und Leistungen		1 318 486,75
II.	Kurzfristige Forderungen	167 878,07	218 131,38
	1. Forderungen gegenüber verbundenen Unternehmen	0,00	0,00
	a) aus Lieferungen und Leistungen mit einer Laufzeit von:	0,00	0,00
	- bis zu 12 Monaten		
	- über 12 Monate		
	b) Sonstiges		
	2. Forderungen gegenüber anderen Unternehmen, an denen das Unternehmen beteiligt ist	0,00	0,00
	a) aus Lieferungen und Leistungen mit einer Laufzeit von:	0,00	0,00
	- bis zu 12 Monaten		
	- über 12 Monate		
	b) Sonstiges		
	3. Forderungen gegenüber anderen Unternehmen	167 878,07	218 131,38
	a) aus Lieferungen und Leistungen mit einer Laufzeit von:	0,00	218 016,38
	- bis zu 12 Monaten		218 016,38
	- über 12 Monate		
	b) aus Steuern, Subventionen, Zöllen, Sozial- und Krankenversicherungen und anderen öffentlich-rechtlichen Titeln	100 217,10	115,00
	c) Sonstiges	67 660,97	
	d) gerichtliche Untersuchung		
III.	Kurzfristige Investitionen	148 251,98	117 202,66
	1. Kurzfristige Finanzanlagen	148 251,98	117 202,66
	a) in verbundenen Unternehmen	0,00	0,00
	- Anteile oder Aktien		
	- sonstige Wertpapiere		
	- gewährte Darlehen		
	- sonstige kurzfristige finanzielle Vermögenswerte		
	b) in anderen Unternehmen	0,00	73 074,48
	- Anteile oder Aktien		
	- sonstige Wertpapiere		
	- gewährte Darlehen		73 074,48
	- sonstige kurzfristige finanzielle Vermögenswerte		
	c) Zahlungsmittel und sonstige finanzielle Vermögenswerte	148 251,98	44 128,18
	- Bargeld in der Kasse und auf Konten	148 251,98	42 385,28

	- sonstige Barmittel		1 742,90
	- sonstige finanzielle Vermögenswerte		
	2. Sonstige kurzfristige Finanzanlagen		
IV.	Kurzfristige Rechnungsabgrenzungsposten	6 000,00	10 673,55
C.	Fällige Einzahlungen auf das Grundkapital (Fonds)		
D.	Eigene Anteile (Aktien)		
	Gesamtvermögen	74 178 387,35	3 110 004,67

Bilanz – Passiva

	Inhalt	Stand zum 31.12.2025	Stand zum 31.12.2024
A.	Eigenkapital	28 316 844,10	2 655 181,19
I.	Grundkapital (Fonds)	19 216 599,50	8 000 000,00
II	Kapital (Fonds) Reserve, darunter:	15 515 391,25	
	- Überschuss des Verkaufswerts (Ausgabewerts) über den Nennwert der Anteile (Aktien)	15 515 391,25	
III.	Kapital (Fonds) aus der Neubewertung, darunter:	0,00	0,00
	- aus der Neubewertung des beizulegenden Zeitwerts		
IV.	Sonstige Rücklagen (Fonds)		
	- davon gemäß Gesellschaftsvertrag (Satzung) gebildet		
	- für eigene Anteile (Aktien)		
V.	Gewinn (Verlust) aus früheren Jahren	-5 344 818,81	-5 082 086,83
VI.	Nettogewinn (Verlust)	-1 070 327,84	-262 731,98
VII.	Abschreibungen vom Nettogewinn während des Geschäftsjahres (negativer Wert)		
B.	Verbindlichkeiten und Rückstellungen für Verbindlichkeiten	45 861 543,25	454 823,48
I.	Rückstellungen für Verbindlichkeiten	0,00	3 729,26
	1. Rückstellung für latente Steuern		3 729,26
	2. Rückstellung für Pensions- und ähnliche Leistungen	0,00	0,00
	- langfristig		
	- kurzfristig		
	3. Sonstige Rückstellungen	0,00	0,00
	- langfristig		
	- kurzfristig		
II.	Langfristige Verbindlichkeiten	45 093 544,65	16 954,04
	1. Gegenüber verbundenen Unternehmen		
	2. Gegenüber anderen Unternehmen, an denen das Unternehmen eine Kapitalbeteiligung hält		
	3. Gegenüber übrigen Einheiten	45 093 544,65	16 954,04
	a) Kredite und Darlehen	43 555 043,66	
	b) aus der Ausgabe von Schuldverschreibungen		
	c) sonstige finanzielle Verbindlichkeiten		16 954,04
	d) Wechselverbindlichkeiten		

	e) Sonstige	1 538 500,99	
III.	Kurzfristige Verbindlichkeiten	278.006,90	434 140,18
	1. Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen	0,00	0,00
	a) aus Lieferungen und Leistungen mit einer Laufzeit von:	0,00	0,00
	- bis zu 12 Monaten		
	- über 12 Monate		
	b) Sonstiges		
	2. Verbindlichkeiten gegenüber anderen Unternehmen, an denen das Unternehmen eine Kapitalbeteiligung hält	0,00	0,00
	a) aus Lieferungen und Leistungen mit einer Laufzeit von:	0,00	0,00
	- bis zu 12 Monaten		
	- über 12 Monate		
	b) Sonstiges		
	3. Verbindlichkeiten gegenüber sonstigen Unternehmen	278 006,90	434 140,18
	a) Kredite und Darlehen		6,63
	b) aus der Ausgabe von Schuldverschreibungen		
	c) sonstige finanzielle Verbindlichkeiten		
	d) aus Lieferungen und Leistungen mit einer Laufzeit von:	16 343,10	262 873,42
	- bis zu 12 Monaten	16 343,10	262 873,42
	- über 12 Monate		
	e) erhaltene Anzahlungen für Lieferungen und Leistungen		
	f) Wechselverbindlichkeiten		
	g) aus Steuern, Zöllen, Sozial- und Krankenversicherungen und anderen öffentlich-rechtlichen Titeln	57,69	153 136,84
	h) für Löhne und Gehälter		18 123,29
	i) Sonstiges	261 606,11	
	4. Sonderfonds		
IV.	Rechnungsabgrenzungsposten	489 991,70	0,00
	1. Negativer Firmenwert		
	2. Sonstige Rechnungsabgrenzungsposten	489 991,70	0,00
	- langfristig		
	- kurzfristig	489 991,70	
	Passiva insgesamt	74 178 387,35	3 110 004,67

Gewinn- und Verlustrechnung (Vergleichsvariante)

	Aufstellung	für den Zei- traum 01.07.2025 – 31.12.2025	für den Zei- traum 01.10.2025 – 31.12.2025	für den Zei- traum 01.10.2024 – 31.12.2024	für den Zei- traum 01.01.2025 – 31.12.2025	für den Zei- traum 01.01.2024 – 31.12.2024
A.	Nettoerlöse aus Verkäufen und gleichgestellten Erlösen, darunter:	178 200,00	173.250,00	1 024 241,17	1 509 689,70	4 376 390,34
	- von verbundenen Unternehmen					
I.	Nettoerlöse aus dem Verkauf von Produkten	178 200,00	173 250,00		178 200,00	
II.	Veränderung des Produktbestands (Erhöhung – positiver Wert, Verringerung – negativer Wert)					
III.	Kosten für die Herstellung von Produkten für den Eigenbedarf der Einheit					
IV.	Nettoeinnahmen aus dem Verkauf von Waren und Materialien			1 024 241,17	1 331 489,70	4 376 390,34
B.	Betriebskosten	740 643,50	589 358,62	1 104 084,86	2 768 507,33	4 468 739,88
I.	Abschreibungen			8 203,41	16 406,82	32 813,64
II.	Material- und Energieverbrauch	12 195,29	78,76	18 222,34	33.970,99	58 307,95
III.	Fremdleistungen	602 416,25	481.719,79	183 060,47	975 857,56	806 251,20
IV.	Steuern und Gebühren, darunter:	8 072,00	7 026,00		13 895,95	14 357,83
	- Verbrauchsteuer					
V.	Löhne	2 427,47	2 427,47	63 117,30	126 017,69	252 862,22
VI.	Sozialversicherung und sonstige Leistungen, darunter:			11 561,97	26 804,50	42 535,59
	- Renten	12 774,02			12 774,02	
VII.	Sonstige Kosten nach Art	115.532,49	98.106,60	15 563,59	134 828,50	48 816,15
VIII.	Wert der verkauften Waren und Materialien			804 355,78	1 440 725,32	3 212 795,30
C.	Gewinn (Verlust) aus dem Verkauf (A-B)	-562 443,50	-416 108,62	-79 843,69	-1 258 817,63	-92 349,54
D.	Sonstige betriebliche Erträge	566 564,07	2,57	907,11	571 328,27	24 486,21
I.	Gewinn aus dem Abgang von nichtfinanziellen Sachanlagen					
II.	Zuschüsse					
III.	Aktualisierung des Wertes nichtfinanzieller Vermögenswerte					
IV.	Sonstige betriebliche Erträge	566 564,07	2,57	907,11	571 328,27	24 486,21
E.	Sonstige betriebliche Aufwendungen	317 771,01	0,00	240,03	2 078 957,67	259 871,54
I.	Verlust aus dem Abgang von nichtfinanziellen Sachanlagen					
II.	Aktualisierung des Wertes nichtfinanzieller Vermögenswerte					258 236,80
III.	Sonstige betriebliche Aufwendungen	317 771,01		240,03	2 078 957,67	1 634,74
F.	Gewinn (Verlust) aus der operativen Tätigkeit (C+D-E)	-313 650,44	-416 106,05	-79 176,61	-2 766 447,03	-327 734,87
G.	Finanzerträge	23 442 818,86	21 061 772,20	48 476,34	23 446 091,88	100 858,09
I.	Dividenden und Gewinnanteile, darunter:					

	a) von verbundenen Unternehmen, darunter:					
	- bei denen das Unternehmen eine Beteiligung am Kapital hält					
	b) von sonstigen Einheiten, darunter:					
	- bei denen das Unternehmen eine Beteiligung am Kapital hält					
II.	Zinsen, darunter:	44 867,17	44 867,17		44 867,17	7 765,62
	- von verbundenen Unternehmen					
III.	Gewinn aus dem Abgang von Finanzanlagen, darunter:					
	- in verbundenen Unternehmen					
IV.	Aktualisierung des Wertes langfristiger Vermögenswerte	23 331 695,48	20 947 438,68		23 331 758,36	
V.	Sonstiges	66 256,21	69 466,35	48 476,34	69 466,35	93 092,47
H.	Finanzielle Aufwendungen	21 727 276,83	20.535.091,60	16 623,37	21 749 972,69	9 106,14
I.	Zinsen, darunter:	490.211,95	476 878,88	1 388,46	492 489,41	9 106,14
	- für verbundene Unternehmen					
II.	Verlust aus dem Abgang von Finanzanlagen, darunter:					
	-in verbundenen Unternehmen					
III.	Aktualisierung des Wertes der Finanzaktiva	21 237 070,10	20 075 364,09		21 257 483,28	
IV.	Sonstiges	-5,22	-17 151,37	15 234,91		
I.	Bruttogewinn (Verlust) (F+G-H)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-235 982,92
J.	Einkommensteuer					26 749,06
K.	Sonstige obligatorische Gewinnminderungen (Verluststeigerungen)					
L.	Nettogewinn (Verlust) (I-J-K)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-262 731,98

Kapitalflussrechnung (indirekte Methode)

L.P.	Bezeichnung	für den Zeitraum 01.10.2025 – 31.12.2025	für den Zeitraum 01.10.2024 – 31.12.2024	für den Zeitraum 01.01.2025 – 31.12.2025	für den Zeitraum 01.01.2024 – 31.12.2024
A.	Cashflow aus laufender Geschäftstätigkeit				
I.	Nettogewinn (Verlust)	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-262 731,98
II.	Korrekturen insgesamt	9 945 911,46	0,00	39 819 274,60	29 803,30
1	Abschreibungen			16 406,82	32.813,64
2	Gewinne (Verluste) aus Wechselkursdifferenzen				
3	Zinsen und Gewinnanteile (Dividenden)	476 878,88		489 991,70	1 340,52
4	Gewinn (Verlust) aus Investitionstätigkeit	33 527 687,59		32 325 487,10	
5	Veränderung der Rückstellungen	-1 735,99		-3 729,26	1 735,99
6	Bestandsveränderung	11 140,40		2 565 144,80	-999 144,51
7	Veränderung des Forderungsbestands	-358 721,48		50 253,31	1 227 046,33
8	Veränderung der kurzfristigen Verbindlichkeiten, außer Darlehen und Krediten	-28 114 089,14		-156 126,65	-251 526,43
9	Veränderung der Rechnungsabgrenzungsposten	565 489,58		630 914,62	17 537,76
10	Sonstige Anpassungen	3 839 261,62		3 900 932,16	
III.	Netto-Cashflow aus laufender Geschäftstätigkeit (I+/-II)	10 056 486,01	-47 323,64	38 748 946,76	-232 928,68
B	Cashflow aus Investitionstätigkeit				
I.	Einnahmen	44 867,17	0,00	117.941,65	646 965,94
1	Veräußerung von immateriellen Vermögenswerten und Sachanlagen				
2	Veräußerung von Investitionen in Immobilien und immaterielle Vermögenswerte				
3	Aus finanziellen Vermögenswerten, darunter:	44 867,17	0,00	117.941,65	646 965,94
	a) in verbundenen Unternehmen				
	b) in anderen Einheiten	44 867,17	0,00	117 941,65	646 965,94
	- Veräußerung von Finanzanlagen				
	- Dividenden und Gewinnanteile				
	- Rückzahlung gewährter langfristiger Darlehen			73 074,48	646 965,94
	- Zinsen	44 867,17		44 867,17	

	- sonstige Erträge aus Finanzanlagen				
4	Sonstige Investitionserträge				
II.	Ausgaben	50 772 777,31	0,00	121 456 856,49	369 717,00
1	Erwerb von immateriellen Vermögenswerten und Sachanlagen				
2	Investitionen in Immobilien und immaterielle Vermögenswerte				
3	Für Finanzanlagen, darunter:	0,00	0,00	0,00	369 717,00
	a) in verbundenen Unternehmen				
	b) in anderen Einheiten	0,00	0,00	0,00	369 717,00
	- Erwerb von Finanzanlagen				
	- gewährte langfristige Darlehen				369 717,00
4	Sonstige Investitionsausgaben	50 772 777,31		121 456 856,49	
III.	Netto-Cashflow aus Investitionstätigkeit (I-II)	-50 727 910,14	0,00	-121 338 914,84	277 248,94
C	Cashflow aus Finanzierungstätigkeit				
I.	Einnahmen	34 047 591,15	0,00	82 703 171,15	0,00
1	Nettoeinnahmen aus der Ausgabe von Anteilen (Aktienemission) und anderen Kapitalinstrumenten sowie Kapitalzuschüssen	26 731 990,75		26 731 990,75	
2	Kredite und Darlehen	7 315 600,40		55 971 180,40	
3	Ausgabe von Schuldverschreibungen				
4	Sonstige finanzielle Einnahmen				
II.	Ausgaben	0,00	0,00	9 079,27	22 146,69
1	Erwerb eigener Anteile (Aktien)				
2	Dividenden und sonstige Zahlungen an Eigentümer				
3	Andere Ausgaben als Zahlungen an Eigentümer, Ausgaben im Zusammenhang mit der Gewinnverteilung				
4	Rückzahlung von Krediten und Darlehen				108,31
5	Rückkauf von Schuldverschreibungen				
6	Aus anderen finanziellen Verbindlichkeiten				
7	Zahlungen für Verbindlichkeiten aus Finanzierungsleasingverträgen			6 801,81	12 932,24
8	Zinsen			2 277,46	9 106,14
9	Sonstige Finanzaufwendungen				
III.	Netto-Cashflow aus Finanzierungstätigkeit (I-II)	34 047 591,15	0,00	82 694 091,88	-22 146,69

D	Gesamt-Cashflow (A.III+/-B.III+/-C.III)	-6 623 832,98	-47 323,64	104 123,80	22 173,57
E	Bilanzielle Veränderung des Bestands an Zahlungsmitteln, darunter:	-6 623 832,98		104 123,80	22 173,57
	- Veränderung des Cashflows aufgrund von Wechselkursdifferenzen				
F.	Barmittel zu Beginn des Zeitraums	6 772 084,96		44 128,18	21 954,61
G.	Barmittel am Ende des Zeitraums (F+/-D), darunter:	148 251,98	-47 323,64	148 251,98	44 128,18
	- mit eingeschränkter Verfügbarkeit				1 742,90

Aufstellung der Veränderungen im Eigenkapital (Fonds)

	Aufschlüsselung	für den Zeitraum 01.01.2025 31.12.2025	für den Zeitraum 01.01.2024 31.12.2024
I.	Eigenkapital zu Beginn des Zeitraums (BO)	2 917 913,17	5 283 555,01
	- Änderung der angenommenen Rechnungslegungsgrundsätze (Rechnungslegungspolitik)		
	- Korrektur von Fehlern		
I.a.	Eigenkapital (Fonds) zu Beginn des Berichtszeitraums (BO) nach Korrekturen	2 917 913,17	5 283 555,01
1	Grundkapital zu Beginn des Berichtszeitraums	8 000 000,00	8 000 000,00
1.1.	Veränderungen des Grundkapitals (Fonds)	11 216 599,50	0,00
	a) Erhöhung (aufgrund von)	11 216 599,50	0,00
	- Ausgabe von Anteilen (Aktienemission)	11 216 599,50	
	- Verwendung eines Teils der Kapitalrücklage		
	- Verwendung des Gewinns aus den Vorjahren		
	b) Verringerung (aufgrund von)	0,00	0,00
	- Einziehung von Anteilen (Aktien)		
1.2.	Grundkapital (Fonds) am Ende des Berichtszeitraums	19 216 599,50	8 000 000,00
2.	Kapital (Fonds) zu Beginn des Berichtszeitraums		
2.1.	Veränderungen des Kapitalrücklagefonds	15 515 391,25	0,00
	a) Erhöhung aufgrund von	15 515 391,25	0,00
	- Ausgabe von Aktien über dem Nennwert	15 515 391,25	
	- aus der Gewinnverteilung (gesetzlich)		
	- aus der Gewinnverteilung (über den gesetzlich vorgeschriebenen Mindestwert hinaus)		
	- Übertragung von Neubewertungsrücklagen		
	b) Verringerung aufgrund von	0,00	0,00
	- Verlustdeckung		
	- zur Ausschüttung von Dividenden		

2.2.	Stand der Kapitalrücklage (Fonds) am Ende des Berichtszeitraums	15 515 391,25	0,00
3.	Kapital (Fonds) aus der Neubewertung zu Beginn des Berichtszeitraums – Änderungen der angenommenen Rechnungslegungsgrundsätze (Rechnungslegungspolitik)		
3.1.	Änderungen des Neubewertungsrücklagen (Fonds)	0,00	0,00
	a) Erhöhung (aus)	0,00	0,00
	b) Verringerung (aufgrund von)	0,00	0,00
	- Veräußerung von Sachanlagen		
3.2.	Kapital (Fonds) aus der Neubewertung am Ende des Berichtszeitraums	0,00	0,00
4.	Sonstige Rücklagen (Fonds) zu Beginn der Periode		
4.1.	Veränderungen der sonstigen Rücklagen (Fonds)	0,00	0,00
	a) Erhöhung (aus)	0,00	0,00
	- Verwendung des Gewinns		
	b) Verringerung (aufgrund von)	0,00	0,00
4.2.	Sonstige Rücklagen (Fonds) am Ende des Berichtszeitraums	0,00	0,00
5.	Gewinn (Verlust) aus früheren Jahren zu Beginn des Berichtszeitraums	-5 082 086,83	-2 716 444,99
5.	Gewinn aus früheren Jahren zu Beginn des Berichtszeitraums		
	- Änderung der angewandten Rechnungslegungsgrundsätze (Rechnungslegungsmethoden)		
	- Korrektur von Fehlern		
5.2.	Gewinn aus früheren Jahren zu Beginn des Zeitraums, nach Korrekturen	0,00	0,00
	a) Erhöhung (aus)	0,00	0,00
	- Aufteilung des Gewinns aus den Vorjahren		
	b) Verringerung (aufgrund von)	0,00	0,00
	- Übertragung auf die Rücklagen		
	- Übertragung auf die Rücklagen		
5.3.	Gewinn aus früheren Jahren am Ende des Berichtszeitraums	0,00	0,00
5.4.	Verlust aus früheren Jahren zu Beginn des Berichtszeitraums	-5 082 086,83	-2 716 444,99
	- Änderung der angenommenen Rechnungslegungsgrundsätze (Rechnungslegungspolitik)		
	- Korrektur von Fehlern		
5.5.	Verlust aus früheren Jahren zu Beginn des Berichtszeitraums, nach Korrekturen	-5 082 086,83	-2 716 444,99
	a) Erhöhung (aus)	262 731,98	2 365 641,84
	- Übertragung von Verlusten aus früheren Jahren zur Deckung	262 731,98	2 365 641,84
	b) Verringerung (aufgrund von)	0,00	0,00
	- Deckung aus Gewinnen aus früheren Jahren		
	- Deckung aus der Kapitalrücklage		

5.6.	Verlust aus früheren Jahren zum Ende des Berichtszeitraums	-5 344 818,81	-5 082 086,83
5.7.	Gewinn (Verlust) aus früheren Jahren am Ende des Berichtszeitraums	-5 344 818,81	-5 082 086,83
6.	Nettoergebnis	-1 070 327,84	-262 731,98
	a) Nettogewinn		
	b) Nettoverlust	-1 070 327,84	-262 731,98
	c) Gewinnabschreibungen		
II.	Eigenkapital am Ende der Periode (BZ)	28 316 844,10	2 655 181,19
III.	Eigenkapital nach Berücksichtigung der vorgeschlagenen Gewinnverteilung (Verlustdeckung)	28 316 844,10	2 655 181,19

II. INFORMATIONEN ÜBER DIE BEI DER ERSTELLUNG DES BERICHTS ANGEWANDTEN GRUNDSÄTZE, EINSCHLIESSLICH INFORMATIONEN ÜBER ÄNDERUNGEN DER ANGEWANDTEN RECHNUNGSLEGUNGSGRUNDSÄTZE (POLITIK)

Die von der Einheit angewandten Rechnungslegungsgrundsätze entsprechen den Bestimmungen des Gesetzes vom 29. September 1994 über die Rechnungslegung (Gesetzblatt von 2002, Nr. 76, Pos. 694 mit späteren Änderungen).

Im vierten Quartal 2025 hat der Vorstand der Gesellschaft keine Änderungen im Bereich der Rechnungslegungsgrundsätze vorgenommen. Der Jahresabschluss für den aktuellen und den vorangegangenen Berichtszeitraum wurde unter Anwendung einheitlicher Rechnungslegungsgrundsätze (Rechnungslegungsmethoden) sowie einer einheitlichen Darstellung der Daten erstellt.

Die Bücher der BTCS S.A. (ehemals Vakomtek S.A.) werden seit dem 21. August 2025 in einem neuen Buchhaltungsbüro geführt, nämlich: Rachkart Beata Kamińska, ul. Hubala-Dobrzańskiego 62, 05-082 Stare Babice.

Das Geschäftsjahr der Gesellschaft ist das Kalenderjahr, das am 1. Januar beginnt und am 31. Dezember endet. Die Bücher werden am Ende des Geschäftsjahres geschlossen. Das Geschäftsjahr umfasst Zwischenberichtsperioden, bei denen es sich um aufeinanderfolgende Kalendermonate handelt.

Angewandte Rechnungslegungsgrundsätze:

Das Unternehmen erstellt eine Gewinn- und Verlustrechnung in vergleichender Darstellung. Das Nettoergebnis setzt sich zusammen aus:

- dem Ergebnis aus dem Verkauf,
- dem Ergebnis aus sonstigen betrieblichen Tätigkeiten,
- dem Bruttoergebnis unter Berücksichtigung der Finanzgeschäfte,

Die Kosten werden nach Art erfasst.

Zur Erstellung der Kapitalflussrechnung wendet das Unternehmen die indirekte Methode an.

Sind die in Art. 64 Abs. 1 des Rechnungslegungsgesetzes genannten Voraussetzungen erfüllt, in Verbindung mit Art. 45 Abs. 3 erstellt das Unternehmen eine Aufstellung der Veränderungen des Eigenkapitals.

In dem Bericht weist das Unternehmen wirtschaftliche Ereignisse entsprechend ihrem wirtschaftlichen Inhalt unter Anwendung der folgenden Bewertungsmethoden aus:

- Immaterielle Vermögenswerte und Sachanlagen

Immaterielle Vermögenswerte und Sachanlagen werden zu Anschaffungs- oder Herstellungskosten abzüglich Abschreibungen und Wertminderungsaufwendungen bewertet. Abschreibungen werden auf der Grundlage eines jährlichen Abschreibungsplans vorgenommen. Vermögenswerte, deren Wert 10.000 PLN nicht übersteigt, werden außerbilanziell erfasst und zum Zeitpunkt ihrer Inbetriebnahme einmalig als Aufwand abgeschrieben / sie werden bilanziell erfasst und zum Zeitpunkt des Erwerbs zu 100 % abgeschrieben.

Sachanlagen werden linear abgeschrieben, basierend auf den Abschreibungssätzen gemäß dem Gesetz vom 15.02.1992 über die Körperschaftsteuer (einheitlicher Text Gesetzblatt von 2000 Nr. 54, Pos. 654 mit Änderungen; § 16a -16m).

Die Gesellschaft schreibt die im Rahmen von Leasingverträgen genutzten Sachanlagen proportional zur Vertragslaufzeit ab.

- Langfristige Investitionen (digitale Vermögenswerte)

Langfristige Investitionen werden in den Büchern zum Anschaffungswert erfasst. Am Ende jedes Monats nimmt die Gesellschaft eine Neubewertung der langfristigen Investitionen vor.

- Vorräte

Vorräte werden in der Bilanz zum Nettowert, d. h. abzüglich Wertberichtigungen, ausgewiesen. Die Vorräte werden zu Anschaffungskosten bewertet.

Wenn die Vorräte ihre Gebrauchstauglichkeit oder Verwendbarkeit verloren haben, werden die Anschaffungskosten bis zur Höhe der erzielbaren Nettoverkaufspreise abgeschrieben. Das Unternehmen hat den Grundsatz der Bestimmung des Wertes der Vorratsverbräuche nach der FIFO-Methode („first in, first out“) angenommen.

- Forderungen

Langfristige Forderungen, kurzfristige Forderungen und Ansprüche werden in Höhe des zu zahlenden Betrags abzüglich Wertberichtigungen ausgewiesen.

Die Wertberichtigungen wurden auf der Grundlage einer Analyse der Altersstruktur der Forderungen unter Berücksichtigung des mit der jeweiligen Forderung verbundenen Risikos vorgenommen.

- Methoden zur Bewertung von Fremdwährungen

In Fremdwährungen ausgedrückte Geschäftsvorfälle werden zum Zeitpunkt ihres Abschlusses zu folgenden Kursen erfasst:

- tatsächlich an diesem Tag angewendet wurde und sich aus der Art der Transaktion ergibt - im Falle des Verkaufs oder Kauf von Währungen und Zahlung von Forderungen oder Verbindlichkeiten,

- dem von der Polnischen Nationalbank für die jeweilige Währung am Vortag bekannt gegebenen Durchschnittskurs – im Falle anderer Transaktionen sowie im Falle der Begleichung von Forderungen oder Verbindlichkeiten, wenn die Anwendung des oben genannten tatsächlich verwendeten Kurses nicht gerechtfertigt ist.

Das Unternehmen hat den Grundsatz angenommen, den Wert der in Fremdwährungen ausgedrückten Mittelabflüsse nach der FIFO-Methode („first in, first out“) zu ermitteln.

Mindestens zum Bilanzstichtag werden folgende Posten in Fremdwährungen bewertet:

- Vermögenswerte (mit Ausnahme von Anteilen an verbundenen Unternehmen, die nach der Equity-Methode bewertet werden) und Verbindlichkeiten – zum an diesem Tag geltenden Durchschnittskurs, der von der Polnischen Nationalbank für die jeweilige Währung bekannt gegeben wurde,
- Bargeld, das sich in Einheiten befindet, die mit dem Kauf und Verkauf von Fremdwährungen befasst sind – zum Kurs, zu dem sie gekauft wurden, jedoch nicht höher als der durchschnittliche Wechselkurs, der am Tag der Bewertung für die jeweilige Währung von der Polnischen Nationalbank bekannt gegeben wurde.

- Rückstellungen und passive Rechnungsabgrenzungsposten

Die Gesellschaft bildet Rückstellungen für bestimmte oder wahrscheinliche Verluste sowie für noch nicht angefallene, aber auf das Geschäftsjahr entfallende Kosten (gemäß dem Grundsatz der Verhältnismäßigkeit). Die Rückstellung für latente Steuern wird in Höhe des Betrags der Einkommensteuer gebildet, der in Zukunft aufgrund positiver temporärer Differenzen, d. h. Differenzen, die zu einer Erhöhung der Bemessungsgrundlage für die Einkommensteuer in der Zukunft führen, zu zahlen ist. Die latenten Steueransprüche werden in Höhe des Betrags angesetzt, der in Zukunft vom Einkommensteuerbetrag abzuziehen ist, im Zusammenhang mit negativen temporären Differenzen, die in Zukunft zu einer Verringerung der Bemessungsgrundlage für die Einkommensteuer und zu einem abzugsfähigen Steuerverlust führen, der unter Berücksichtigung des Vorsichtsprinzips ermittelt wurde. Die Höhe der Rückstellungen und Vermögenswerte aus latenten Steuern wird unter Berücksichtigung der im Jahr der Entstehung der Steuerpflicht geltenden Einkommensteuersätze ermittelt.

III. KURZE BESCHREIBUNG DER WESENTLICHEN ERFOLGE ODER MISSERFOLGE DES EMITTENTEN IM BERICHTSZEITRAUM, EINSCHLIESSLICH EINER BESCHREIBUNG DER WICHTIGSTEN FAKTOREN UND EREIGNISSE, INSBESONDERE DER UNTYPISCHEN, DIE EINFLUSS AUF DIE ERZIELTEN ERGEBNISSE HATTEN

Ergebnisse des Unternehmens im vierten Quartal 2025

Gewinn- und Verlustrechnung

	Aufschlüsselung	für den Zei- traum 01.07.2025 – 31.12.2025	für den Zei- traum 01.10.2025 – 31.12.2025	für den Zei- traum 01.10.2024 – 31.12.2024	für den Zei- traum 01.01.2025 – 31.12.2025	für den Zei- traum 01.01.2024 – 31.12.2024
A.	Nettoerlöse aus Verkäufen und gleichgestellten Erlösen, darunter:	178 200,00	173.250,00	1 024 241,17	1 509 689,70	4 376 390,34
B.	Betriebskosten	740 643,50	589 358,62	1 104 084,86	2 768 507,33	4 468 739,88
C.	Gewinn (Verlust) aus dem Verkauf (A-B)	-562 443,50	-416 108,62	-79 843,69	-1 258 817,63	-92 349,54
D.	Sonstige betriebliche Erträge	566 564,07	2,57	907,11	571 328,27	24 486,21
E.	Sonstige betriebliche Aufwendungen	317 771,01	0,00	240,03	2 078 957,67	259 871,54

F.	Gewinn (Verlust) aus der operativen Tätigkeit (C+D-E)	-313 650,44	-416 106,05	-79 176,61	-2 766 447,03	-327 734,87
G.	Finanzerträge	23 442 818,86	21 061 772,20	48 476,34	23 446 091,88	100 858,09
H.	Finanzielle Aufwendungen	21 727 276,83	20 535 091,60	16 623,37	21 749 972,69	9 106,14
I.	Bruttogewinn (Verlust) (F+G-H)	1 401 891,59	110.574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-235 982,92
J.	Einkommensteuer	0,00	0,00	0,00	0,00	26 749,06
K.	Sonstige obligatorische Gewinnminderungen (Verluststeigerungen)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Nettogewinn (Verlust) (I-J-K)	1 401 891,59	110 574,55	-47 323,64	-1 070 327,84	-262 731,98

Im vierten Quartal 2025 arbeitete das Unternehmen unter erheblich veränderten Geschäftsbedingungen, was sich direkt in den vorgelegten Daten der Gewinn- und Verlustrechnung und Verlustrechnung. Nach der Einstellung der Geschäftstätigkeit und dem Verkauf eines organisierten Teils des Unternehmens stellten die Umsatzerlöse nicht mehr die Hauptquelle für das Finanzergebnis des Unternehmens dar.

Die Nettoverkaufserlöse und die ihnen entsprechenden Erlöse beliefen sich im vierten Quartal 2025 auf **173,3 Tsd. PLN** gegenüber **1,02 Mio. PLN** im entsprechenden Vorjahreszeitraum, was einem Rückgang von **83,09 %** entspricht. Dieser Rückgang war geplant und dauerhaft und resultierte direkt aus der Einstellung der Geschäftstätigkeit in den traditionellen Vertriebssegmenten gemäß der angenommenen Transformationsstrategie von BTCS S.A.

Die Betriebskosten beliefen sich auf **589,4 Tausend PLN** gegenüber **1,10 Millionen PLN** im vierten Quartal 2024, was einem Rückgang von **46,62 %** entspricht. Trotz einer erheblichen Senkung der Kosten der Kosten führte das Verhältnis von Kosten zu erzielten Einnahmen **zu einem Verlust aus dem Verkauf in Höhe von 416,1 Tausend PLN** gegenüber einem Verlust von **79,8 Tausend PLN** im Vorjahr. Der Vorstand weist darauf hin, dass dieser Verlust die eine vorübergehende Phase der Geschäftstätigkeit des Unternehmens im neuen Geschäftsmodell und nicht eine Verschlechterung der operativen Effizienz widerspiegelt.

Die sonstigen betrieblichen Erträge und Aufwendungen im vierten Quartal 2025 hatten **keinen wesentlichen Einfluss auf das Periodenergebnis**. Kumuliert resultierte ihr hohes Niveau aus einmaligen Ereignissen im Zusammenhang mit dem Verkauf eines organisierten Teils des Unternehmens, die im dritten Quartal 2025 stattfanden.

Entscheidenden Einfluss auf das Finanzergebnis des Unternehmens im vierten Quartal 2025 hatten die Finanzaktivitäten, die die Umsetzung der **Active-Treasury-Strategie** und die laufende Verwaltung des Portfolios digitaler Vermögenswerte und der Finanzverbindlichkeiten widerspiegelte. Die Finanzerträge beliefen sich auf **21,06 Mio. PLN**, während die **20,54 Mio. PLN**. Diese Veränderungen resultierten überwiegend aus der monatlichen Bewertung digitaler Vermögenswerte, der gemäß den Rechnungslegungsgrundsätzen erfassten „ „ sowie aus den berechneten Zinsen und Wechselkursdifferenzen.

Die Struktur der Finanzaktivitäten wurde von positiven und negativen Wertberichtigungen auf digitale Vermögenswerte dominiert, die größtenteils **nicht zahlungswirksam** waren. Darüber hinaus hat das Unternehmen Zinserträge aus den gehaltenen digitalen Vermögenswerten und Zinsaufwendungen im Zusammenhang mit der Fremdfinanzierung, einschließlich der von Bioinfo Corporation erhaltenen Darlehen, erfasst.

Infolgedessen erzielte das Unternehmen trotz eines operativen Verlusts im vierten Quartal 2025 **einen Bruttogewinn und einen Nettogewinn in Höhe von 110,6 Tsd. PLN** gegenüber einem Nettoverlust von **47,3 Tsd. PLN** im gleichen Zeitraum des Vorjahres.

Die für den Zeitraum **vom 1. Juli 2025 bis zum 31. Dezember 2025** vorgelegten Finanzdaten umfassen die Geschäftstätigkeit der BTCS S.A. nach dem Verkauf eines organisierten Teils des Unternehmens und nach der Beendigung der Geschäftstätigkeit im historischen Geschäftsmodell. Der analysierte Zeitraum spiegelt die Geschäftstätigkeit des Unternehmens im neuen Betriebsmodell, das auf der Active-Treasury-Strategie und der Verwaltung des Portfolios digitaler Vermögenswerte basiert.

Gleichzeitig weist der Vorstand darauf hin, dass die vorgelegten Daten ohne Berücksichtigung außerordentlicher und einmaliger Ereignisse im Zusammenhang mit dem früheren Tätigkeitsprofil der Gesellschaft dargestellt wurden, die weder wiederkehrender Natur noch repräsentativ für die aktuelle operative Tätigkeit sind.

Im analysierten Zeitraum beliefen sich die Nettoerlöse aus Verkäufen und gleichwertigen Erträgen auf 178,2 Tsd. PLN und betrafen ausschließlich Aktivitäten, die bereits im Rahmen des neuen Geschäftsmodells durchgeführt wurden. Die Betriebskosten beliefen sich auf 740,6 Tsd. PLN, was zu einem Betriebsverlust in Höhe von 313,7 Tsd. PLN führte.

Einen entscheidenden Einfluss auf das Finanzergebnis der Gesellschaft hatten die Finanzaktivitäten im Zusammenhang mit der Verwaltung des Portfolios digitaler Vermögenswerte. Infolgedessen erzielte die Gesellschaft trotz des operativen Verlusts im Zeitraum vom 1. Juli 2025 bis zum 31. Dezember 2025 einen Nettogewinn in Höhe von 1,4 Mio. PLN.

Der Vorstand der BTCS S.A. betont, dass die Ergebnisse der Gewinn- und Verlustrechnung für das vierte Quartal 2025 **zusammen mit der Bilanz und den Cashflows** analysiert werden sollten, die die tatsächliche Finanzlage des Unternehmens und sein Potenzial für die weitere Entwicklung im neuen Geschäftsmodell vollständiger widerspiegeln.

Struktur und Dynamik ausgewählter Vermögenspositionen (Angaben in PLN)

	Inhalt	Stand zum 31.12.2025	Stand zum 31.12.2024	Struktur	Dynamik
A.	Anlagevermögen	73 856 257,30	198.852,28	99,57	37041,27 %
I.	Immaterielle Vermögenswerte und Rechte	0,00	31.309,32	0,00 %	-100,%
II.	Sachanlagen	0,00	31 293,59	0,00	-100,00
III.	Langfristige Forderungen	0,00	0,00	0,00	-
IV.	Langfristige Investitionen	73 856 257,30	0,00	99,57 %	-
V.	Langfristige Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	136 249,37	0,00	-100,00
B.	Umlaufvermögen	322 130,05	2 911 152,39	0,43	- 88,93 %
I	Vorräte	0,00	2 565 144,80	0,00	-100,00 %
II.	Kurzfristige Forderungen	167.878,07	218 131,38	0,23	-23,04
III.	Kurzfristige Investitionen	148 251,98	117 202,66	0,20	26,49
IV	Kurzfristige Rechnungsabgrenzungsposten	6 000,00	10 673,55	0,01	-43,79
C.	Fällige Einzahlungen auf das Grundkapital (Fonds)	0,00	0,00	0,00	-

D.	Eigene Anteile (Aktien)	0,00	0,00	0,00 %	-
	Gesamtvermögen	74 178 387,35	3 110 004,67	100,00	2285,15

Die Analyse der Bilanzdaten zum Ende des vierten Quartals 2025 zeigt **eine Konsolidierung der neuen Vermögensstruktur des Unternehmens**, die sich aus der Transformation in in den vorangegangenen Perioden. Zum 31. Dezember 2025 belief sich die Bilanzsumme der Vermögenswerte von BTCS S.A. **74.178.387,35 PLN** gegenüber **3.110.004,67 PLN** zum Ende des Jahres 2024, was einem Anstieg von **über 2285 %** gegenüber dem Vorjahr entspricht. Im vierten Quartal 2025 blieb die Bilanzsumme stabil, was das Ende der Phase rascher struktureller Veränderungen bestätigt.

Im vierten Quartal 2025 gab es keine wesentlichen Verschiebungen zwischen den Hauptvermögensgruppen mehr, die für die Transformationsphase charakteristisch waren. Die Bilanzstruktur spiegelt die Geschäftstätigkeit des Unternehmens in einem stabilisierten Geschäftsmodell, in dem Anlagevermögen eine dominierende Rolle spielt. Am Ende des Berichtszeitraums belief sich das Anlagevermögen auf **73.856.257,30 PLN** und machte **99,57 %** der Bilanzsumme aus.

Eine Schlüsselposition innerhalb der langfristigen Vermögenswerte nahmen weiterhin **langfristige Investitionen** ein, darunter digitale Vermögenswerte, die im Rahmen der Active-Treasury-Strategie angesammelt wurden. Im vierten Quartal 2025 konzentrierte sich der Vorstand nicht auf die weitere Umstrukturierung der Bilanz, sondern auf **die Optimierung und das laufende Management des angesammelten Vermögensportfolios**, einschließlich dessen zyklischer Bewertung und Nutzung für Validierungs- und Staking-Aktivitäten.

Im Gegensatz zum dritten Quartal 2025, in dem der Verkauf eines organisierten Teils des Unternehmens und der Aufbau einer neuen Vermögensstruktur die wichtigsten Faktoren für Bilanzänderungen waren, ist das vierte Quartal 2025 als eine Phase der Stabilisierung und Konsolidierung zu betrachten. Die vom Unternehmen angesammelten digitalen Vermögenswerte erfüllen derzeit sowohl eine operative als auch eine Investitionsfunktion und bilden ein grundlegendes Element des Geschäftsmodells von BTCS S.A.

Die Aktivitäten des Unternehmens im vierten Quartal 2025 konzentrierten sich auf die effektive Nutzung der im Rahmen der Blockchain-Infrastruktur angesammelten Ressourcen, insbesondere durch die Teilnahme an Validierungs- und Staking-Prozessen in ausgewählten dezentralen Netzwerken, darunter im **CoreDAO-Ökosystem**. Diese Maßnahmen zielten darauf ab, die operative Effizienz des digitalen Vermögensspeichers und die Vorbereitung des Unternehmens auf die weitere Entwicklung in den folgenden Berichtszeiträumen.

Struktur und Dynamik ausgewählter Passivposten (Angaben in PLN)

	Inhalt	Stand zum 31.12.2025	Stand zum 31.12.2024	Struktur	Dynamik
A.	Eigenkapital	28 316 844,10	2 655 181,19	38,17	966,48
I.	Grundkapital (Fonds)	19 216 599,50	8 000 000,00	25,91	140,21 %
II	Kapitalrücklage (Fonds), darunter:	15 515 391,25	0,00	20,92	-
III.	Kapital (Fonds) aus Neubewertung, darunter:	0,00	0,00	0,00 %	-
IV.	Sonstige Rücklagen (Fonds)	0,00	0,00	0,00	-

V.	Gewinn (Verlust) aus früheren Jahren	-5 344 818,81	-5 082 086,83	-7,21 %	5,17
VI.	Nettogewinn (Verlust)	-1 070 327,84	-262 731,98	-1,44	307,38
VII.	Abschreibungen vom Nettogewinn während des Geschäftsjahres (negativer Wert)	0,00	0,00	0,00	-
B.	Verbindlichkeiten und Rückstellungen für Verbindlichkeiten	45.861.543,25	454 823,48	61,83	9983,37 %
I.	Rückstellungen für Verbindlichkeiten	0,00	3 729,26	0,00	-100,00
II.	Langfristige Verbindlichkeiten	45.093.544,65	16 954,04	60,79	265875,22 %
III.	Kurzfristige Verbindlichkeiten	278.006,90	434 140,18	0,37	-35,96
IV.	Rechnungsabgrenzungsposten	489 991,70	0,00	0,66	-
	Passiva insgesamt	74 178 387,35	3 110 004,67	100,00	2285,15

Zum Ende des vierten Quartals 2025 belief sich **das Eigenkapital** der Gesellschaft auf **28,32 Mio. PLN** gegenüber **2,66 Mio. PLN** im Vorjahr. Diese Höhe spiegelt die durchgeführte Erhöhung des Grundkapitals und die Bildung einer Kapitalrücklage aus der Ausgabe von Aktien, abzüglich der Verluste aus den Vorjahren und des Nettoverlusts für das Jahr 2025.

Die Passivseite wurde von **Verbindlichkeiten** dominiert, deren Wert zum Bilanzstichtag **45,86 Mio. PLN** betrugen. Dieser Anstieg stand in direktem Zusammenhang mit der Finanzierung der Umsetzung der Active-Treasury-Strategie und dem Aufbau eines Tresors für digitale Vermögenswerte. Gleichzeitig ist zu betonen, dass die Verbindlichkeiten überwiegend langfristiger Natur waren (45,09 Mio. PLN), während die kurzfristigen Verbindlichkeiten auf einem niedrigen Niveau blieben (0,28 Mio. PLN), was das Refinanzierungsrisiko begrenzt und die Stabilität der Finanzierung des Tresors unterstützt.

Im Vergleich zum dritten Quartal 2025 war das vierte Quartal 2025 durch eine Stabilisierung der Passivstruktur gekennzeichnet, was die Erreichung des angestrebten Finanzierungsmodells für die Geschäftstätigkeit des Unternehmens bestätigt.

Grundlegende Kennzahlen der Finanzanalyse von BTCS S.A.

	Inhalt	Zum 31.12.2025	Zum 31.12.2024
1	Kennzahlen zur Rentabilität der Geschäftstätigkeit		
1.1.	Kapitalrendite Nettoergebnis / Summe der Vermögenswerte	-1,44 %	-8,45 %
1.2.	Eigenkapitalrendite Nettoergebnis / Eigenkapital	-3,78	-9,90 %
1.3.	Nettoumsatzrendite Nettoergebnis / Erlöse aus dem Verkauf von Produkten und Waren	-70,90	-6,00

1.4.	Bruttoumsatzrendite Ergebnis aus dem Verkauf von Produkten und Waren / Nettoerlöse aus dem Verkauf von Produkten und Waren	-83,38	-2,11
2 Indikatoren für die Finanzliquidität			
2.1.	Liquidität – Liquiditätskennzahl I Gesamturnlaufvermögen / kurzfristige Verbindlichkeiten	1,16	6,71
2.2	Liquidität – Liquiditätsgrad II Gesamturnlaufvermögen – Vorräte / kurzfristige Verbindlichkeiten	1,16	0,80
2.3	Liquidität – Liquiditätsgrad III Barmittel und sonstige finanzielle Vermögenswerte / kurzfristige Verbindlichkeiten	0,53	0,10
2.4	Langfristige Liquidität Gesamtvermögen / kurz- und langfristige Verbindlichkeiten	1,63	6,89
3 Kennzahlen zur Effizienz der Vermögensverwaltung			
3.1.	Umschlaggeschwindigkeit der Forderungen Forderungen aus Lieferungen und Leistungen x Anzahl der Tage im Zeitraum/Nettoerlös aus dem Verkauf von Produkten und Waren (in Tagen)	0	18
3.2	Umschlaggeschwindigkeit der Verbindlichkeiten Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen x Anzahl der Tage im Zeitraum / Wert der verkauften Waren und Materialien + Herstellungskosten der verkauften Produkte (in Tagen)	4	30
3.3	Umschlaggeschwindigkeit der Vorräte Vorräte x Anzahl der Tage im Zeitraum / Wert der verkauften Waren und Materialien + Herstellungskosten der verkauften Produkte (in Tagen)	0	292
	ohne Anzahlungen für Lieferungen	0	142
4 Kennzahlen zur Charakterisierung des Kapitaleinsatzes und der Kapitalrendite			
4.1.	Kennzahlen zur Eigenkapitalrendite (in Jahren) Eigenkapital / Nettogewinn	-26	-10
4.2	Eigenkapitalquote Eigenkapital / Gesamtvermögen	38,17	85,38
4.3	Eigenkapitalquote des Anlagevermögens Eigenkapital / Anlagevermögen	38,34	1335,25
4.4	Stabilität der Finanzierungsstruktur Eigenkapital + langfristige Rücklagen + langfristige Verbindlichkeiten / Summe der Passiva	98,96	85,92
5 Nettovermögensindikatoren			
5.1.	Nettovermögen Gesamtvermögen – Gesamtverbindlichkeiten	28 316 844,10	2 655 181,19
5.2	Rentabilitätsindex der Validierungsprämien erhaltene Prämien / Nettovermögen	27,01	0,00

Das vierte Quartal 2025 war für das Unternehmen eine Phase **der Stabilisierung nach der abgeschlossenen Umstellung des Geschäftsmodells**, was sich in den grundlegenden Kennzahlen der Finanzana-

lyse widerspiegelte. Im Gegensatz zum dritten Quartal 2025, das von einmaligen Restrukturierungsmaßnahmen geprägt war, zeigen die Daten für das vierte Quartal 2025 ein Bild der Funktionsweise des Unternehmens in einem stabilisierten Betriebsmodell.

Die Kennzahlen zur Rentabilität der Geschäftstätigkeit zum Ende des vierten Quartals 2025 blieben negativ, was auf das negative Nettoergebnis für 2025 zurückzuführen war, das durch Kosten und einmalige Ereignisse im Zusammenhang mit der Einstellung des historischen Geschäftsmodells belastet war. Gleichzeitig weisen die Daten für den Zeitraum vom 1. Juli 2025 bis zum 31. Dezember 2025 (Geschäftstätigkeit nach dem neuen Modell) einen Nettogewinn von 1,4 Mio. PLN aus, was bestätigt, dass das DATCO-Modell sofort in der Lage ist, ein positives Finanzergebnis zu erzielen.

Gleichzeitig ist im Vergleich zum entsprechenden Zeitraum des Jahres 2024 **eine Verbesserung der Kapitalrendite** (von –8,45 % auf –1,44 %) und **der Eigenkapitalrendite** (von –9,90 % auf –3,78 %) zu verzeichnen, was auf einen deutlichen Anstieg der Bilanzsumme und des Eigenkapitals der Gesellschaft zurückzuführen ist. Die negativen Kennzahlen für die Netto- und Bruttoumsatzrendite sind weiterhin eine Folge des strukturellen Überschusses der Betriebskosten über die Einnahmen, der für das neue Geschäftsmodell in der aktuellen Entwicklungsphase charakteristisch ist.

Die Liquiditätskennzahlen zum Ende des vierten Quartals 2025 zeigen, dass **die Fähigkeit zur Begleichung kurzfristiger Verbindlichkeiten** trotz einer wesentlichen Veränderung der Bilanzstruktur **erhalten geblieben ist**. Die aktuelle Liquiditätskennzahl lag bei **1,16** gegenüber **6,71** im Vorjahr, was eine direkte Folge der Verringerung der für den Handel typischen Umlaufvermögen ist. Gleichzeitig stieg der Liquiditätsgrad III von **0,10 auf 0,53**, was den höheren Bestand an liquiden Mitteln zum Ende des Berichtszeitraums widerspiegelt und die aktuelle Zahlungsfähigkeit des Unternehmens bestätigt. Die langfristige Liquidität sank **auf 1,63**, was eine direkte Folge der Finanzierung des Ausbaus des Portfolios digitaler Vermögenswerte durch langfristige Verbindlichkeiten ist.

Die Kennzahlen zur Effizienz der Vermögensverwaltung im vierten Quartal 2025 sind mit denen der Vorjahre weitgehend nicht mehr vergleichbar. Das Fehlen von Vorräten und das marginale Niveau der Forderungen aus Lieferungen und Leistungen sind eine direkte Folge der Beendigung der Geschäftstätigkeit und des Verkaufs eines organisierten Teils des Unternehmens. Die Verkürzung des Zahlungszyklus und das Fehlen von Lagerumschlägen bestätigen den vereinfachten Charakter der laufenden Betriebsprozesse des Unternehmens.

Aufgrund des Jahresfehlbetrags bleibt die Eigenkapitalrendite in den Jahren negativ. Gleichzeitig hat sich die Finanzierungsstruktur des Unternehmens qualitativ erheblich verbessert. Die Eigenkapitalquote betrug **38,17 %** und die Eigenkapitalquote des Anlagevermögens **38,34 %**, was im Vergleich zu den Extremwerten, die in Übergangsphasen beobachtet wurden, ein ausgewogeneres Verhältnis zwischen Eigenkapital und langfristiger Finanzierung widerspiegelt. Der hohe Wert des Finanzierungsstabilitätskoeffizienten (**98,96 %**) bestätigt, dass der wesentliche Teil der Vermögenswerte des Unternehmens mit langfristigem Eigenkapital finanziert wird.

Zum 31. Dezember 2025 belief sich das Nettovermögen des Unternehmens auf 28,3 Mio. PLN gegenüber 2,7 Mio. PLN im Vorjahr, was das Ausmaß der durchgeführten Transformation und den Ausbau des Portfolios an digitalen Vermögenswerten widerspiegelt. Die Rentabilitätskennzahl für Validierungsprämien erreichte 27,01 %, was die wachsende Bedeutung der Validierungstätigkeit und der Verwaltung digitaler Vermögenswerte als Wertquelle für die Aktionäre bestätigt.

Kapitalflussrechnung

L.P.	Bezeichnung	für den Zeitraum 01.10.2025 – 31.12.2025	für den Zeitraum 01.10.2024 – 31.12.2024	für den Zeitraum 01.01.2025 – 31.12.2025	für den Zeitraum 01.01.2024 – 31.12.2024
A.	Cashflow aus laufender Geschäftstätigkeit				
III.	Netto-Cashflow aus laufender Geschäftstätigkeit (I+/-II)	10 056 486,01	-47 323,64	38 748 946,76	-232 928,68
B.	Cashflow aus Investitionstätigkeit				
III.	Netto-Cashflow aus Investitionstätigkeit (I-II)	-50 727 910,14	0,00	-121 338 914,84	277 248,94
C.	Cashflow aus Finanzierungstätigkeit				
III.	Netto-Cashflow aus Finanzierungstätigkeit (I-II)	34 047 591,15	0,00	82 694 091,88	-22 146,69

Im Bereich der Cashflows im vierten Quartal 2025 verzeichnete das Unternehmen im Vergleich zum entsprechenden Zeitraum 2024 **einen deutlich positiven Cashflow aus laufender Geschäftstätigkeit**, der sich auf **10.056.486,01 PLN** beliefen, gegenüber einem negativen Cashflow in Höhe von **–47.323,64 PLN** im Vorjahr. Der positive Cashflow aus laufender Geschäftstätigkeit bestätigt die Fähigkeit des Unternehmens, im Rahmen des neuen Geschäftsmodells Cashflow zu generieren im neuen Geschäftsmodell unabhängig von den begrenzten Umsatzerlösen zu generieren.

Gleichzeitig wurde im vierten Quartal 2025 **ein negativer Cashflow aus der Investitionstätigkeit** in Höhe von **–50.727.910,14 PLN verzeichnet**. Diese standen im Zusammenhang mit der weiteren Umsetzung der Investitionsstrategie des Unternehmens, insbesondere mit der Anlage von Mitteln in digitale Vermögenswerte im Rahmen des Aufbaus und der Optimierung des digitalen Vermögensarchivs. Das Ausmaß der Investitionsausgaben war deutlich höher als im Vergleichszeitraum und stellte eine Fortsetzung der in den vorangegangenen Quartalen begonnenen Maßnahmen dar.

Der Cashflow aus der Finanzierungstätigkeit war im vierten Quartal 2025 positiv und belief sich auf **34.047.591,15 PLN**, während er im gleichen Zeitraum des Jahres 2024 nicht vorhanden war. Der positive Cashflow resultierte aus der Beschaffung von Fremdkapital, darunter Mitteln aus der Ausgabe von Aktien und Fremdfinanzierungen, die für die Umsetzung der Strategie des Unternehmens bestimmt waren.

In diesem Zusammenhang verlieren klassische Umsatzkennzahlen ihre analytische Bedeutung, und die Bewertung der Entwicklungsaussichten des Unternehmens sollte auf der Grundlage von Bilanzdaten, Cashflows und der Effizienz der Umsetzung des neuen Geschäftsmodells erfolgen, gemessen unter anderem an der Rentabilität der Validierungsprämien.

Der Vorstand der BTCS S.A. weist darauf hin, dass die vorgelegten Finanzdaten nicht von einem Wirtschaftsprüfer geprüft wurden und nach bestem Wissen zum Zeitpunkt ihrer Erstellung erstellt wurden.

Umsatzergebnisse des Unternehmens im vierten Quartal 2025

Im vierten Quartal 2025 verzeichnete das Unternehmen **weiterhin geringe Umsatzerlöse**, was eine Folge der Beendigung der Geschäftstätigkeit im Sinne des bisherigen Geschäftsmodells und des Verkaufs eines organisierten Teils des Unternehmens in früheren Perioden. Die Umsatzerlöse in den traditionellen Geschäftsbereichen stellten keine wesentliche Quelle für das Finanzergebnis des Unternehmens mehr dar.

Im Vergleich zum entsprechenden Zeitraum des Jahres 2024 blieben die Verkaufsergebnisse auf einem deutlich niedrigeren Niveau, was als **dauerhafter Effekt und im Einklang mit der angenommenen Strategie** zu bewerten ist und nicht als Verschlechterung der aktuellen operativen Effizienz. Im vierten Quartal 2025 gab es keine einmaligen Ereignisse im Zusammenhang mit der Einstellung der Geschäftstätigkeit mehr, die für frühere Übergangsperioden charakteristisch waren.

Der Vorstand der BTCS S.A. betont, dass die eingeschränkte Vergleichbarkeit der Umsatzdaten im Jahresvergleich auf eine grundlegende Änderung des Geschäftsprofils der Gesellschaft zurückzuführen ist. Anstelle der auf dem Verkauf von Waren und Produkten basierenden Tätigkeit konzentriert sich die Gesellschaft derzeit auf die Entwicklung ihrer technologischen Aktivitäten im Bereich der Blockchain-Infrastruktur, der Validierung und des Staking von digitalen Vermögenswerten sowie der Verwaltung von digitalen Vermögenswerten.

Struktur des Portfolios digitaler Vermögenswerte des Unternehmens zum 31. Dezember 2025

ALT Coins	ALT Coins in PLN
6 603 739 880 884,90	12 442 152,96
BTC	BTC in PLN
137,74221	43 406 103,57 PLN
USDC	USDC in PLN
5 000 000,11	18.008.000,78 PLN

Zum 31. Dezember 2025 war das Portfolio an digitalen Vermögenswerten von BTCS S.A. ein wesentlicher Bestandteil der umgesetzten Active-Treasury-Strategie und der Hauptbestandteil der in der Bilanz des Unternehmens ausgewiesenen langfristigen Investitionen. Die digitalen Vermögenswerte umfassten sowohl liquide Vermögenswerte (Stablecoins) als auch Vermögenswerte, die operativ in Validierungsprozessen und der Verwaltung der Blockchain-Infrastruktur verwendet wurden, sowie Vermögenswerte mit Investitionscharakter.

Der Wert des Portfolios digitaler Vermögenswerte belief sich zum Bilanzstichtag auf **73,9 Mio. PLN** und entsprach überwiegend dem Posten „Langfristige Investitionen“ in der Bilanz der Gesellschaft. Die Struktur des Portfolios spiegelte die Diversifizierung zwischen den Basiswerten der Blockchain-Ökosysteme (insbesondere Bitcoin und CORE-Token), Derivaten und Wrapped Assets sowie den in Stablecoins gehaltenen Mitteln wider, die zur Sicherstellung der laufenden operativen Liquidität bestimmt sind.

Im Rahmen des Portfolios werden zwei Bitcoin-Positionen ausgewiesen, die sich aus der unterschiedlichen Verwendung dieser Vermögenswerte ergeben. Ein Teil der Bitcoins wird als Betriebsvermögen

gehalten, das für die laufende Validierungs- und Infrastrukturaktivitäten verwendet werden, während der verbleibende Teil Teil des Bestands an digitalen Vermögenswerten mit Investitionscharakter ist.

Digitale Vermögenswerte werden zum Bilanzstichtag gemäß den geltenden Rechnungslegungsgrundsätzen. Änderungen ihres Marktwertes werden gemäß den geltenden Rechnungslegungsgrundsätzen erfasst und stellen weder eine aktuelle Bewertung noch eine Prognose zukünftiger Finanzergebnisse dar.

IV. STANDPUNKT ZUR REALISIERBARKEIT DER VERÖFFENTLICHTE ERGEBNISPROGNOSEN FÜR DAS JAHR IM LICHT DER IM QUARTALSBERICHT VORGESTELLTEN ERGEBNISSE

Der Emittent hat keine Prognosen für 2025 veröffentlicht.

V. BESCHREIBUNG DES STANDES DER UMSETZUNG DER MASSNAHMEN UND INVESTITIONEN DES EMITTENTEN SOWIE DES ZEITPLANS FÜR IHRE UMSETZUNG

Nicht zutreffend.

VI. INFORMATIONEN ÜBER AKTIVITÄTEN IM BEREICH DER EINFÜHRUNG INNOVATIVER LÖSUNGEN IM UNTERNEHMEN

Nicht zutreffend.

VII. BESCHREIBUNG DER ORGANISATION DER KAPITALGRUPPE DES EMITTENTEN UNTER ANGABE DER KONSOLIDIERTEN UNTERNEHMEN

Nicht zutreffend – Der Emittent bildet keine Kapitalgruppe.

VIII. ANGABE DER GRÜNDE FÜR DIE NICHT ERSTELLUNG EINES KONZERNABSCHLUSSES

Nicht zutreffend – Der Emittent bildet keine Kapitalgruppe.

IX. AUSGEWÄHLTE FINANZDATEN DER NICHT IN DIE KONSOLIDIERUNG EINBEZOGENEN TOCHTERGESELLSCHAFTEN DES EMITTENTEN

Nicht zutreffend

X. INFORMATIONEN ÜBER DIE AKTIONÄRSSTRUKTUR DES EMITTENTEN UNTER ANGABE DER AKTIONÄRE, DIE ZUM ZEITPUNKT DER ÜBERMITTLUNG DES BERICHTS MINDESTENS 5 % DER STIMMEN IN DER HAUPTVERSAMMLUNG BESITZEN

Aktionärsstruktur zum Zeitpunkt der Übermittlung des Berichts mit Angabe der Aktionäre, die mehr als 5 % der Gesamtstimmenzahl auf der Hauptversammlung besitzen:

Aktionäre	Gesamtzahl der Aktien	Anteil am Kapital	Anzahl der Stimmen	Anteil an Stimmen
TPP Limited	14 684 633	38,21	14 684 633	38,21
Bioinfo Corporation	7.051.533	18,35	7.051.533	18,35
Core Foundation	6 033 333	15,69	6 033 333	15,69
Disrupt Capital SPV Ltd.	4 550 000	11,84	4 550 000	11,84
Hype Tech Ltd.	3.008.333	7,83	3.008.333	7,83
Sonstige	3 105 367	8,13	3 105 367	8,13
Gesamt	38 433 199	100	38 433 199	100,00

Am 15. Oktober 2025 schloss die Gesellschaft die Ausgabe von Aktien der Serie F ab, die im Rahmen einer , worüber der Emittent in aktuellen Berichten der EBI informiert hat.

Die Ausgabe der Aktien der Serie F wurde vom Registergericht registriert. Infolge dieser Registrierung wurde das des Unternehmens auf **19.216.599,50 PLN** erhöht und ist derzeit in **38.433.199 Aktien** mit einem Nennwert von jeweils 0,50 PLN.

XI. ANGABEN ZUR ANZAHL DER VOM EMITTENTEN BESCHÄFTIGTEN PERSONEN UMGERECHNET AUF VOLLZEITSTELLEN

Die Form und Struktur der Beschäftigung beim Emittenten stellen sich wie folgt dar:

Form der Beschäftigung	2023	2024	IV. Quartal 2025
Arbeitsvertrag	8	3	0
Zivilrechtliche Verträge	7	5	0
GESAMT	15	8	0

Daten zum Ende des vierten Quartals der oben genannten Jahre.

Warschau, am 05.02.2026.

Marlena Lipińska – Vorstandsvorsitzende